

Valberedningens förslag till årsmöte för Missing People Sweden 02-04-2017

Inför kommande verksamhetsår har vi i valberedningen valt att arbeta utifrån styrelsen som valdes på extra årsstämman 2016-10-30, då vi har sett att denna konstellation har fungerat väl och påbörjat ett arbete som tar föreningen i den riktning som MPS 2.0 innebär.

Det är fortfarande mycket arbete kvar för att få föreningen att fortsätta på "rätt" väg och därför tror vi att så lite förändringar som möjligt gör att det går fortare att nå målet. Vi har därför valt att i vårt förslag endast ersätta de två som av sagt sig fortsatt styrelsearbete med två externa förmågor som vi tror kan bidra med sina erfarenheter och kunskaper för att på bästa sätt få vår förening att växa sig starkare och styrelsen att börja arbeta på rätt sätt

De kriterier valberedningen haft som utgångspunkt presenteras nedan och samtliga ledamöter skall uppfylla villkor 1 och 7. När det gäller de övriga kriterierna så skall styrelsen som grupp gemensamt ha kvalifikationer att motsvara dessa för att utgöra ett bra team.

Valberedningen har i intervjuer med de föreslagna försäkrat sig om att kriterierna nedan uppfylls i valberedningens förslag.

Vi överlämnar nu vårt förslag till årsmötet med förhoppningen att årsmötet skall anta förslagen.

Styrelsen sammantaget ska ha följande kompetenser/förutsättningar:

1. Uppfylla kraven från svensk insamlingskontroll (på årsmötet kunna uppvisa godkänd UC-kontroll)
2. Föreningskunskap och erfarenhet vad gäller organisation
3. Kunskap om MPS och vår verksamhet
4. Bred samhällskännedom
5. Goda näringslivskontakter
6. Kunskap om hur man leder en frivilligorganisation med anställd personal
7. Medlem i föreningen
8. Förvalta och ta till vara det ekonomiska värdet av varumärket Missing People Sweden.

Valberedningens Förslag:

Ordförande – Omval 2 år

Magnus Idebros

Ledamöter

Åsa Wojtowicz – Kassör - Nyval 2 år

Sandra Sjöström – Sekreterare - Omval 1 år

Daniel Högström – Ledamot - Nyval 1 år

Stefan Bjuhr – Ledamot - Omval 1 år

Ola Hanson – Ledamot – Omval 1 år

Krister Samuelsson – Ledamot – Omval 1 år

Auktoriserad revisor

Anna Wretholm, Allegretto Revision AB - Omval 1 år

Lekmannarevisor

Hasse Lagervall - Omval 1 år

Revisorsuppleant

Anders Bergström - Nyval 1 år

Presentation av kandidaterna till styrelsen i korthet

*Magnus Idrebro- Ordförande

Bosatt i Nyköping, VL och OC Södermanland
Varit marknadschef för ishockeyförening som anställd i tre år
Vice ordförande i Nyköpings Kanotklubb
Styrelseledamot i Innebandyförening
Styrelseledamot i en förening som sysslar med Amerikansk fotboll
Varit ordförande i 5 år i Klassmorfar i Sörmland (nedlagd)
Säljare/projektledare i ett privat företag.

LEDAMÖTER

*Åsa Wojtowicz – Kassör

Bosatt i Billdal i Västra Götaland. Driver egen redovisningsbyrå med ett trettiotal klienter där jag sköter all löpande bokföring, momshantering, löner, bokslut och årsredovisningar. Har klienter i alla möjliga kategorier. Sköter bland annat all lönehantering och ekonomi för Mats Nordström under Way out West.

*Sandra Sjöström – Sekreterare

Bosatt i Holmsund, GC i södra Västerbotten
Arbetar på ett privat företag som tillverkar emballage i bland annat trä och Wellpapp, engagerad i MPS samt scouterna.

*Daniel Högström – Ledamot

Bosatt i Göteborg. Har arbetat med media under hela min yrkeskarriär som säljare och kommunikatör på GM Moving Message AB i 15 år vilket innebär att jag har en gedigen kunskap när det gäller sociala medier och kommunikation i allmänhet. Är delägare och styrelseordförande i Gota Juristerna Samt Gota Collector som är ett inkassobolag. Sitter i styrelsen och är marknadsansvarig för Utsiktens Fotbollsklubb som spelar i DIV 1. Jag har ett stort intresse för Missing Peoples verksamhet och har följt den mycket intressanta utvecklingen som föreningen har gjort genom åren, jag tror att mitt driv, kontakter och kunskap kan medföra ett värde för Missing People och skulle med ära åtaga mej en plats i Er styrelse.

*Stefan Bjuhr - Ledamot

Bosatt i Kristinehamn
Varit aktiv i elevråd på både grundskola (kassör och sedan ordförande) och gymnasie (ordförande), studentförening på universitetet som ledamot och sedan ordförande.
Var redan som tonåring med i en telemarketinggrupp som hjälpte till att samla in pengar till minröjningsprojekt i Mocambique, hjälpte till med förnödenheter till barnhem i Rumänien och Lettland.

Är numera med som specialistkompetens i FRG-BRT där jag framför allt kallas in om samhället behöver IT-tekniker (t.ex. skogsbranden i Västmanland där jag ansvarade för IT-driften under nattskiftet i staben)

Ingår i Örebro-värmlands-akutgrupp via civilförsvarsförbundet.

MPS:

OC rep i Värmland, GIS-ansvarig och kontaktperson mot systemleverantören Cartesia.

Godkänd utbildare inom MPS avseende Cartesia ProSmart.

***Ola Hanson- Ledamot**

Bosatt på Lidingö (Stockholm) driver egen konsultverksamhet inriktad på kommunikation, mediehantering, krishantering, varumärkesfrågor och affärsutveckling. Har varit kommunikationschef på Svenska Golf-förbundet, arbetat ideellt med ex. Non-Violence och Ung Företagsamhet.

-Jag tycker, att MPS fyller ett antal mycket viktiga funktioner och jag ser en stor potential i organisationen. Både till att utveckla varumärket och därmed även möjligheterna till en starkare och stabilare verksamhet. Kan jag, på något sätt, bidra till detta så hjälper jag gärna till.

***Krister Samuelsson – Ledamot**

Bosatt i Göteborg och aktiv inom MPS sedan 2013. Var med som sökare sedan som patrulledare, 2014 blev jag invald i LI för Göteborg och idag är jag ansvarig AC i LI Göteborg. Har sedan 2015 också ett uppdrag i utbildningsgruppen. Jag arbetar på LO-distriktet i Västsverige som försäkringshandläggare sedan 2003, bor i Göteborg och är 53 år. På fritiden är jag engagerad i scouterna där jag är ansvarig för en avdelning som består av 8 st ungdomar mellan 16-18 år

Övriga nomineringar till styrelsen inkomna till valberedningen:

-Lotta Klang Bergström

Presentation av lekmannarevisor samt revisorsuppleant:

***Hasse Lagervall – Lekmannarevisor**

Bosatt i Trollhättan, VL i RA Fyrbodol, GA Materialgruppen och AC LI Fyrbodol. Har tidigare jobbat på Svenska Handelsbanken.

***Anders Bergström – Revisorsuppleant**

Bosatt i Linköping, 40 års styrelseerfarenhet på klubb och förbunds nivå, bland annat 20 år som ordförande och 7-8 år som kassör i idrottsklubb. Innehaft alla styrelseposter. Egenföretagare i 25 år där jag skött egen bokföring.